
Individuālie nepieciešamie mācību līdzekļi un piederumi darbam stundās  

2024. /2025. mācību gadā 

 

7.klase 

N.p.k. Programma/ 

mācību priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

1 Latviešu 

valoda/literatūra 

2 pierakstu klades(vēlams līniju),rakstāmpiederumi 

2. Mūzika Nošu burtnīca, rūtiņu burtnīca 

3. Inženierzinības  Rūtiņu burtnīca, pildspalva, zīmulis, līme, šķēres, papīrs, 

kartons … 

4. Bioloģija A4 rūtiņu pierakstu klade, rakstāmrīki. 

5.  Krievu valoda Divas parastās līniju burtnīcas, pildspalvas. 

6. Ģeogrāfija Rūtiņu pierakstu klade, pildspalva, lineāls, zīmulis, 

krāsainie zīmuļi, līme. 

7. Sociālās zinības Rūtiņu burtnīca, pildspalva 

8. Angļu valoda Pierakstu klade, pildspalva 

9 Latvijas un pasaules 

vēsture 

Pierakstu(rūtiņu) klade, pildspalva 

10. Matemātika Rūtiņu pierakstu klade, lineāls, cirkulis, zīmulis, 

dzēšgumija 

11. Sports un veselība Sporta tērps 

12. Dizains un 

tehnoloģijas 

Parastais zīmulis, lineāls, šķeres, dzēšgumija, līmes 

zīmulītis. 

13. Vizuālā māksla Krāsu zīmuļi, flomasteri, guaša, zīmēšanas papīrs, melnais 

marķieris, dzēšgumijas, šķēres, līmes zīmulīši, lineāli. 

14. Teātra māksla ----------------------- 

15. Ķīmija Rūtiņu pierakstu klade- vēlams A4, krāsainas pildspalvas, 

lineāls, zīmulis, līme, šķēres 

 

  



8.klase 

N.p.k. Programma/ 

mācību 

priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

1. Mūzika Nošu burtnīca, rūtiņu burtnīca 

2. Fizika  A4 rūtiņu klade, pildspalva, zīmulis, lineāls , līme , 

kalkulators. 

3. Latviešu valoda un 

literatūra 

2 pierakstu klades(vēlams līniju),rakstāmpiederumi 

4. Bioloģija A4 rūtiņu pierakstu klade, rakstāmrīki.(var izmantot 

iepriekšējā gada pierakstus) 

5. Ķīmija Rūtiņu klade, pildspalva, zīmulis, lineāls, līme 

6. Krievu valoda Divas parastās līniju burtnīcas, pildspalvas. 

7. Ģeogrāfija Rūtiņu pierakstu klade, pildspalva, lineāls, zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, līme. 

8. Sociālās zinības Rūtiņu burtnīca, pildspalva, lineāls, parastais zīmulis, 

dzēšgumija 

9 Angļu valoda Klade ( līniju, rūtiņu pēc izvēles, var turpināt iepriekšējā 

gada kladi), rakstāmrīki.  

10. Latvijas un 

pasaules vēsture 

Pierakstu(rūtiņu) klade, pildspalva 

11. Matemātika Rūtiņu pierakstu klade, lineāls, cirkulis, zīmulis, dzēšgumija 

12. Sports Sporta tērps 

13. Dizains un 

tehnoloģijas 

Nav nepieciešami pirkt. 

14. Vizuālā māksla Krāsu zīmuļi, flomasteri, guaša, zīmēšanas papīrs, melnais 

marķieris, dzēšgumijas, šķēres, līmes zīmulīši, lineāli. 

 

  



9.klase 

N.p.k. Programma/ 

mācību 

priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

1. Mūzika Nošu burtnīca, rūtiņu burtnīca 

2. Fizika  A4 rūtiņu klade  , var turpināt iepriekšējā gada kladi, 

zīmulis, pildspalva, lineāls, kalkulators. 

3. Bioloģija A4 rūtiņu pierakstu klade, rakstāmrīki. 

4. Ķīmija Rūtiņu klade (var turpināt iepriekšējā māc.gada), pildspalva, 

zīmulis, lineāls, līme 

5. Krievu valoda Divas parastās līniju burtnīcas, pildspalva. 

6. Ģeogrāfija Rūtiņu pierakstu klade, pildspalva, lineāls, zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, līme, kalkulators. 

7. Sociālās zinības Pildspalva, rūtiņu burtnīca 

8 Angļu valoda Klade ( līniju, rūtiņu pēc izvēles, var turpināt iepriekšējā 

gada kladi), rakstāmrīki. 

9. Latvijas un 

pasaules vēsture 

Pierakstu(rūtiņu) klade, pildspalva 

10. Matemātika Rūtiņu pierakstu klade, lineāls, cirkulis, dzēšgumija 

11. Sports Sporta tērps 

12. Dizains un 

tehnoloģijas 

Parastais zīmulis, dzēšgumija, lineāls, šķēres 

13. Latviešu valoda un 

literatūra 

2 pierakstu klades- vēlams 1 biezā, 1-plānā. 

Rakstāmpiederumi. 

14.  Vizuālā māksla Krāsu zīmuļi, flomasteri, guaša, zīmēšanas papīrs, melnais 

marķieris, dzēšgumijas, šķēres, līmes zīmulīši, lineāli. 

 

  



10.klase 

N.p.k. Programma/ 

mācību priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un 

piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

1. Matemātika Rūtiņu pierakstu klade, lineāls, cirkulis, zīmulis, 

dzēšgumija 

2.  Uzņēmējdarbības 

pamati 

 

3 Ģeogrāfija Rūtiņu pierakstu klade, pildspalva, lineāls, zīmulis, 

krāsainie zīmuļi, līme. Kalkulators. 

4. Angļu valoda Pierakstu klade, rakstāmrīki 

5 Vēsture un soc.zin. Pierakstu(rūtiņu) klade, pildspalva 

6. Sports Sporta tērps 

7. Krievu 

valoda(svešvaloda) 

Divas parastās līniju burtnīca, pildspalva. 

8. Latviešu 

valoda/literatūra 

2 pierakstu klades(vēlams līniju),rakstāmpiederumi 

9. Fizika  A4 rūtiņu klade, pildspalva, lineāls, zīmulis, kalkulators. 

10. Bioloģija I A4 rūtiņu pierakstu klade, rakstāmrīki. 

11. Dizains un 

tehnoloģijas I 

Parastais zīmulis, pildspalva, dzēšgumija, šķēres, līmes 

zīmulītis. 

 

  



11.klase 

N.p.k. Programma/ 

mācību priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

1. Matemātika Rūtiņu pierakstu klade, lineāls, cirkulis, zīmulis, 

dzēšgumija 

2. Fizika I A4 rūtiņu klade, var turpināt iepriekšēja gada kladi, 

pildspalva, zīmulis, lineāls , kalkulators  

3. Latviešu valoda I  Pierakstu klade- vēlams biezā. Rakstāmpiederumi. 

4. Literatūra I Pierakstu klade- vēlams biezā. Rakstāmpiederumi. 

5, Bioloģija I Pierakstu klade, var izmantot iepriekšējā gada  

6. Krievu valoda Divas parastās līniju burtnīcas, pildspalva. 

7. Ģeogrāfija Rūtiņu pierakstu klade, pildspalva, lineāls, zīmulis, 

krāsainie zīmuļi, līme. Kalkulators. 

8.  Angļu valoda Pierakstu klade, rakstāmrīki 

9. Vēsture un sociālās 

zinātnes I 

Pierakstu (rūtiņu) klade, pildspalva 

10. Ķīmija I Pierakstu (rūtiņu) klade, pildspalva 

11. Sports Sporta tērps 

12. Dizains un 

tehnoloģijas I 

Parastais zīmulis, dzēšgumija, šķēres, lineāls 

 

  



12.a klase 

N.p.k. Programma/ 

mācību 

priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

1. Matemātika Rūtiņu pierakstu klade, lineāls, cirkulis, zīmulis, dzēšgumija 

2. Ģeogrāfija Rūtiņu pierakstu klade, pildspalva, lineāls, zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, līme. 

3. Vēsture . 

Sociālās zin. 

Pierakstu(rūtiņu) klade, pildspalva 

4. Angļu valoda II Klade ( līniju, rūtiņu pēc izvēles, var turpināt iepriekšējā gada 

kladi), rakstāmrīki. Nepieciešama A4 formāta mape, kur iekšā 

vismaz 20 “kabatiņas”. Pa vasaru izlasīt kādu angļu literatūras 

grāmatu.  

5. Sports Sporta tērps 

6. Fizika Pierakstu klade, pildspalva , zīmulis, lineāls  

7. Latviešu valoda 

un literatūra II 

Pierakstu klade- vēlams biezā. Rakstāmpiederumi. 

8. Bioloģija II A4 rūtiņu pierakstu klade, rakstāmrīki. 

 

12.b klase 

N.p.k. Programma/ 

mācību 

priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

1. Mūzika ----------------- 

2. Fizika A4 rūtiņu klade, var turpināt iepriekšēja gada kladi, pildspalva, 

zīmulis, lineāls . 

3. Latviešu valoda 

II 

Pierakstu klade- vēlams biezā. Rakstāmpiederumi. 

4. Bioloģija II A4 rūtiņu pierakstu klade, rakstāmrīki. 

5. Krievu valoda Divas parastās līniju burtnīcas, pildspalva. 

6. Ģeogrāfija Rūtiņu pierakstu klade, pildspalva, lineāls, zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, līme. 

7 Vēsture. 

Sociālās zin. 

Pierakstu(rūtiņu) klade, pildspalva 

8 Ķīmija Pierakstu(rūtiņu) klade, pildspalva 

9. Angļu valoda II Klade ( līniju, rūtiņu pēc izvēles, var turpināt iepriekšējā gada 

kladi), rakstāmrīki. Nepieciešama A4 formāta mape, kur iekšā 

vismaz 20 “kabatiņas”. Pa vasaru izlasīt kādu angļu literatūras 

grāmatu.  

10. Matemātika Pierakstu klade, 2 rūtiņu burtnīcas, lineāls, cirkulis, dzēšgumija 

11. Sports Sporta tērps 

12. Dizains un 

tehnoloģijas II 

Parastais zīmulis, dzēšgumija, šķēres,lineāls 

 

  



Komerczinības 1.kurss 

N.p.k. Programma/ 

mācību priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un 

piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

1. Matemātika Rūtiņu pierakstu klade, lineāls, cirkulis, zīmulis, 

dzēšgumija 

2. Sabiedrības un cilvēka drošība --------------- 

3.  Uzņēmuma darbības 

pamatprocesi 

Rūtiņu klade, pildspalva, 2 krāsaini flomāsteri 

4. krievu valoda Divas parastās līniju burtnīca, pildspalva. 

5. Angļu valoda Pierakstu klade, pildspalva 

6 Soc.zin. un vesture Pierakstu(rūtiņu) klade, pildspalva 

7 Preču uzskaite un 

dokumentēšana 

Rūtiņu klade, pildspalva, 2 krāsaini flomāsteri 

8. Sports Sporta tērps 

9. Latviešu valoda un literatūra Pierakstu klade- vēlams biezā. 

Rakstāmpiederumi. 

10.  Preču un pakalpojumu 

iepirkšana 

Rūtiņu klade, pildspalva, 2 krāsaini flomāsteri 

11.  Preču un 

pakalpojumu  pārdošana 

Rūtiņu klade, pildspalva 

12. Dabaszinības A4 rūtiņu pierakstu klade, rakstāmrīki. 

 

  



Komerczinības 2.kurss 

N.p.k. Programma/ 

mācību priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un 

piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

1. Matemātika Rūtiņu pierakstu klade, lineāls, cirkulis, zīmulis, 

dzēšgumija 

2. Biroja darba nodrošināšana Pierakstu klade, pildspalva 

3. Krievu valoda Divas parastās līniju burtnīcas, pildspalva. 

4. Angļu valoda Pierakstu klade, pildspalva 

5. Soc.zin. un vēsture Pierakstu(rūtiņu) klade, pildspalva 

6. Budžeta izstrāde Rūtiņu klade, pildspalva, 2 krāsaini flomāsteri 

7. Sports Sporta tērps 

8. Latviešu valoda un literatūra Pierakstu klade- vēlams biezā. 

Rakstāmpiederumi. 

9 Dabaszinības pierakstu klade, var izmantot iepriekšējā gada 

10.  Kultūras, valodas izpratne un 

izpausmes. 

Pierakstu klade- vēlams biezā. 

Rakstāmpiederumi. 

 

  



Komerczinības 3.kurss 

N.p.k. Programma/ 

mācību priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un 

piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

1 Sabiedrības un cilvēka drošība Pierakstu klade 

2 Angļu valoda Pierakstu klade, pildspalva 

3 Soc.zin. un vēsture Pierakstu (rūtiņu) klade, pildspalva 

4. Sports Sporta tērps 

5. Dabaszinības pierakstu klade, rakstāmie 

6.  Kultūras, valodas izpratne un 

izpausmes. 

Pierakstu klade- vēlams biezā. 

Rakstāmpiederumi. 

7. Matemātika Rūtiņu pierakstu klade, lineāls, cirkulis, zīmulis, 

dzēšgumija 

 

  



Komerczinības 4.kurss 

N.p.k. Programma/ 

mācību priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un 

piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

1. Sports Sporta tērps 

2. Reklāmas pakalpojumu 

organizēšana. 

Pierakstu(rūtiņu) klade, pildspalva 

3. Pakalpojumu sniegšanas 

organizēšana 

Pierakstu(rūtiņu) klade, pildspalva 

 

  



Kokizstrādājumu izgatavošana 1. kurss 

N.p.k. Programma/ 

mācību priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un 

piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

1. Matemātika Rūtiņu pierakstu klade, lineāls, cirkulis, zīmulis, 

dzēšgumija 

2. Sabiedrības un cilvēka 

drošība 

Pierakstu klade 

3. Angļu valoda Pierakstu klade, pildspalva 

4 Soc.zin. un vēsture Pierakstu(rūtiņu) klade, pildspalva 

5.  Ķīmija ------------ 

6. Sports Sporta tērps 

7. Latviešu valoda un 

literatūra 

Pierakstu klade- vēlams biezā. Rakstāmpiederumi. 

8. Fizika  A4 pierakstu klade, pildspalva, zīmulis, lineāls  

9. Dabaszinības A4 rūtiņu pierakstu klade, rakstāmrīki. 

 

  



Kokizstrādājumu izgatavošana 2. kurss 

N.p.k. Programma/ 

mācību priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un 

piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

1. Matemātika Rūtiņu pierakstu klade, lineāls, cirkulis, zīmulis, 

dzēšgumija 

2. Fizika  Pierakstu klade , pildspalva ,lineāls ,zīmulis. 

3. Dabaszinības  pierakstu klade, var izmantot iepriekšējā gada 

pierakstus. 

4. Krievu valoda Divas parastās līniju burtnīcas, pildspalva. 

5. Angļu valoda Pierakstu klade, pildspalva 

6. Ķīmija ---------- 

7. Sports Sporta tērps 

8. Latviešu valoda un literatūra Pierakstu klade- vēlams biezā. 

Rakstāmpiederumi. 

9.  Kultūras, valodas izpratne un 

izpausmes. 

Pierakstu klade- vēlams biezā. 

Rakstāmpiederumi. 

 

  



Kokizstrādājumu izgatavošana 3. kurss 

N.p.k. Programma/ 

mācību priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un 

piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

1. Matemātika Rūtiņu pierakstu klade, lineāls, cirkulis, zīmulis, 

dzēšgumija 

2. Iniciatīva un 

uzņēmējdarbība 

---------------- 

3. Krievu valoda Divas parastās līniju burtnīcas, pildspalva 

4. Angļu valoda Pierakstu klade, pildspalva 

5.  Ķīmija ---------------- 

6. Sports Sporta tērps 

7. Fizika  Pierakstu klade, pildspalva, zīmulis, lineāls. 

 

  



Kokizstrādājumu izgatavošana 4. kurss 

N.p.k. Programma/ 

mācību priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un 

piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

1. Iniciatīva un 

uzņēmējdarbība 

Pierakstu (rūtiņu) klade, pildspalva 

2. Krievu valoda Divas parastās līniju burtnīcas. 

3. Angļu valoda Pierakstu klade, pildspalva 

4. Ķīmija Pierakstu (rūtiņu) klade, pildspalva 

5.  Sports Sporta tērps 

 

  



Skaistumkopšanas pakalpojumi  1.kurss 

N.p.k. Programma/ 

mācību 

priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un 

piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

Piezīmes 

1. Sabiedrības un 

cilvēka drošība 

--------------  

2. Angļu valoda Pierakstu klade, pildspalva  

3. Vizuālā tēla 

stilists(grims) 

A4 pierastu klade , krāsainie zīmuļi, 

kosmētikas otu komplekts, vates 

diski, micilārais ūdens, sejas krēms. 

Pārējā kosmētika un 

piederumi būs 

jaiegādājas mācību 

procesa laikā. (Atbilstoši 

savam sejas ādas tipam) 

4. Vizuālā tēla 

stilists(frizieri) 

Pierakstu klade A4 formāta, 

manekena galva,ruļļi 30 gab. 

 

5. Sports Sporta tērps  

6. Latviešu valoda 

un literatūra 

Pierakstu klade- vēlams biezā. 

Rakstāmpiederumi. 

 

7. Matemātika Rūtiņu pierakstu klade, lineāls, 

cirkulis 

 

8. Dabaszinības A4 rūtiņu pierakstu klade, 

rakstāmrīki. 

 

9. Komunikācija ar 

klientu 

Pierakstu klade, rakstāmpiederumi.  

10.. Friziera 

pamatdarbi 

Manekens, krāsošanas piederumi, 

priekšauts, šķēres, kombinētā 

ķemme (vīr.,un  siev.), uzkasāmā 

ķemme. 

 

 

  



Skaistumkopšanas pakalpojumi  2.kurss 

N.p.k. Programma/ 

mācību 

priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un 

piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

Piezīmes 

1. Matemātika Pierakstu klade (rūtiņu), lineāls. cirkulis  

2. Krievu valoda Divas parastās līniju burtnīcas, pildspalva.  

3. Angļu valoda Pierakstu klade, pildspalva Var turpināt 

iepriekšējā 

mācību gada 

pierakstus 

4. Sports Sporta tērps  

5. Vizuālā tēla 

stilists(frizieri) 

Manekena galva, ķemmes veidošanai un 

griešanai, šķēru komplekts [taisnās un 

filieršķeres].  

 

6. Latviešu valoda 

un literatūra 

Pierakstu klade- vēlams biezā. 

Rakstāmpiederumi. 

 

7. Vizuālā tēla 

stilists (grims) 

Klade. Krāsainie zīmuļi. Kosmētikas otu 

komplekts. Sejas krēms. Vates diski. 

Micelarais ūdens. Atbilstoši savam sejas ādas 

tipam ( tonālais krēms, konsīleris, pūderis, 

bronzeris, vaigu sārtums, izgaismotājs), acu 

ēnu paletes. 

Klades 

turpinām no 

pirmā kursa. 

8. Dabaszinības Pierakstu klade, var izmantot iepriekšējā 

gada pierakstus 

 

9. Kultūras, valodas 

izpratne un 

izpausmes. 

Pierakstu klade- vēlams biezā. 

Rakstāmpiederumi. 

 

10. Modes vēsture 

un stila mācība.  

Pierakstu klade- vēlams biezā. 

Rakstāmpiederumi. 

 

11. Matu griešana Manekens, krāsošanas piederumi, priekšauts, 

šķēres, kombinētā ķemme (vīr.,un  siev.), 

uzkasāmā ķemme. 

 

 

  



Skaistumkopšanas pakalpojumi  3.kurss 

N.p.k. Programma/ 

mācību 

priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un 

piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

Piezīmes 

1. Sabiedrības un 

cilvēka drošība 

-----------  

2. Iniciatīva un 

uzņēmējdarbība 

-----------  

3.  Dabaszinības Pierakstu klade, var izmantot iepriekšējā gada 

pierakstus. 

 

4. Krievu valoda Divas parastās līniju burtnīcas, pildspalva.  

5. Angļu valoda Pierakstu klade, pildspalva Var turpināt 

iepriekšējā 

mācību gada 

pierakstus 

6. Sports Sporta tērps  

7. Vizuālā tēla 

stilists (frizieri) 

----------------  

8. Latviešu valoda 

un literatūra 

Pierakstu klade- vēlams biezā. 

Rakstāmpiederumi. 

 

9. Vizuālā tēla 

stilists (grims) 

----------------  

10.  Kultūras, valodas 

izpratne un 

izpausmes. 

Pierakstu klade- vēlams biezā. 

Rakstāmpiederumi. 

 

11.   Kino, foto grims.  Savs personīgais otu komplekts, vates kociņi, 

vates plāksnītes, micerālais ūdens, mākslīgās 

skropstas, skropstu līme - vēlams melna.  

 

12. Daudzveidīga 

grima (meikapa) 

uzklāšana 

Savs otu komplekts, vates kociņi, vates 

plāksnītes, micerālais ūdens, mākslīgās 

skropstas pušķīšos, skropstu līme-caurspīdīga 

vai melna, ģēla acu zīmulis brūnā vai melnā 

krāsā, acu laineris melnā krāsā, kajāls brūnajā 

kokā - melnā krāsā, tonālais krēms savas ādas 

tipam un krāsai. 

 

13. Sejas un ķermeņa 

apgleznošana 

Savs otu komplekts, gleznošanas otas akrila 

krāsām 3gab(lielāka, vidēja un mazām 

detaļām ar slīpu vai taisi nogriestu sariņu 

malu), švammīte vai sūklītis, vates kociņi, 

vates plāksnītes, micerālais ūdens, mākslīgās 

skropstas pušķīšos, skropstu līme-caurspīdīga 

vai melna,melns laineris, melns ģēla zīmulis, 

tonālais krēms savas ādas tipam un krāsai. 

 

14. Friziera 

pamatdarbi 

Manekens, krāsošanas piederumi, priekšauts, 

šķēres, kombinētā ķemme (vīr.,un  siev.), 

uzkasāmā ķemme. 

 

 

  



Skaistumkopšanas pakalpojumi  4.kurss 

N.p.k. Programma/ 

mācību priekšmets 

Individuālie mācību līdzekļi un piederumi/aprīkojums 

(jāpērk katram izglītojamajam) 

1. Sabiedrības un 

cilvēka drošība 

------------ 

2. Iniciatīva un 

uzņēmējdarbība 

------------ 

3.  Dabaszinības  

4. Krievu valoda Divas parastās  līniju burtnīcas, pildspalva. 

5. Angļu valoda ------------ 

6. Sports Sporta tērps 

7. Vizuālā tēla 

stilists(frizieri) 

------------ 

8. Latviešu valoda un 

literatūra 

------------ 

9. Vizuālā tēla stilists 

(grims) 

------------ 

10.  Klienta koptēla 

veidošana un klienta 

koptēla veidošanas 

idejas un iecere.  

Pierakstu klade- vēlams biezā. Rakstāmpiederumi. Melns 

A4 kartons  - vizmaz 15 lapas. Vecie žurnāli, kolāžu 

veidošanai. Sudraba gēla pildspalva.  

11. Sejas un ķermeņa 

apgleznošana 

Savs otu komplekts, gleznošanas otas akrila krāsām 

3gab(lielāka, vidēja un mazām detaļām ar slīpu vai taisi 

nogriestu sariņu malu), švammīte vai sūklītis, vates 

kociņi, vates plāksnītes, micerālais ūdens, mākslīgās 

skropstas pušķīšos, skropstu līme-caurspīdīga vai 

melna,melns laineris, melns ģēla zīmulis, tonālais krēms 

savas ādas tipam un krāsai. 

12.. Frizūru transformācija Manekens, krāsošanas piederumi, priekšauts, šķēres, 

kombinētā ķemme (vīr.,un  siev.), uzkasāmā ķemme. 

 


